cognitio apta nec scit eum cognitio
one per signa Joh. iii. Spus ubi
vult spirat et voces eius audis et
nescis unde veniat aut quo vadat
Apoc. xix. sed neque si spissantur et
audiuimus et similiter ille qui natus
est ex spiritu et spiritualis a mundo non
cognoscit per Cor. ii. Spus hunc
iudicat omnia et ipse a nemine iudicatur
Et ibidem que sunt dei nemo
nouit nisi spus dei (nos autem) spiri
tuales (cognoscet eum) per operas
concessas et signa et per conscientie informa
tionem et huius operas dicit paulus
per Cor. ii. Nos non spus huius
mundi accepimus sed spus qui ex deo
est ut sciamus quod a deo donata sunt
nobis. Est autem obiectio de hoc quod
dicat Eccl. ix. Quod nemo scit utrum
odio vel amore dignus sit ergo
detur quod nemo scit utrum habeat spi
ritus sanctum. Adhuc per Cor. iii.
Nichil michi conscientia sum sed non
in hoc iustificatur sum. videtur er
go quod si ea nichil mali dicet no
bis conscientia non propter hoc sit esse
tum de nostra salute vel iustifica
cone. Ad hoc dicendum quod per certo
spissantur cognoscit in nobis per
suas operas quod sunt credere spera
re et diligere et prophetare et habere.
sed nescitur utrum habentes operas
sint gratia gratis date vel gratia fa
cientis. Christus gracie frequentem in
similibus adib[us] demonstrat et non
nescitur utrum aliquis amore vel
odio dignus sit potest tamen ex habere

si assit excusans a peccato conscientia
vellemeter presumi quod sit aliquis in
statu salutis. Ad primum ego obie
ctum dicendum est quod non est idem in se
habitare spiritus sanctus et esse dignus
amore sive vita eterna. quod spiri
tussantur scitur frequentem in me per
graciam gratias datam ut dictum est.
Ad aliud dicendum quod verum est quod
si non reprehendat conscientia: signum
est quod aliquis sit dignus amore. sed
est signum fallibile propter similitu
dim multa gratia gratias date ad gen
tiam gratum faciente quoniam utrumque gen
tia accipit ad similes actus sic cre
dere ex fide informata et credere ex
fide formata et sperare ex spe ifor
mit et spe fuit et diligere ex amore
naturali et caritate. qualiter autem
cognoscet ostendit cum dicit (Quia
apud nos manebit) requiescens
non distractus. manebit autem in gen
tia permanente et operante que est in af
fectu informacione (et in verbis erit)
in gratia subsequente et cooperante
hoc est in illa quod elicet operaciones
meritorum et confortat contra tempta
coes insurgeentes. dicit enim Augustinus
quod permanenter velim et subsequitur
ne frustria velim. per se. Misericor
dia eius permanet me et misericor
dia eius subsequitur me omnibus di
ebus vite mee. operando enim et pre
ueniendo facit gratiam intus et subse
quendo et cooperando exercit graci
am in opera et vitorias temptationi
onum. Et de his duobus dicit per se.

Audiā quid loquar in me dñs
deus qm̄ loquet pacem in plebē
suaz et sup sanctos suos et in eos
qui auertuntur ad cor et hoc qui
de facit manendo per conscientię in
formaciōem Et alibi dicit. Qui
coet manus meas ad preliū et
digitoz meos ad belluz qd̄ facit
p exercitiū bonorū operum contra
impugnacōes vīcorū (No re
linquā wos) Aliā hic ostēdit ta
liter credentibus cōfortacōem si
ue promittit hoc p suiphius p
missam visitacōe. In secūdo mū
do negat hanc glorie sue visioz
Terco solatur suos p suivis
salutarem cōsolacōem Dicit ēgo
Non relinquā wos (orphanos)
hoc est pupillos. qz pupilli est
qui nō h̄t patrē ac si dicat Ego
sum vobis pater: me mortuo eri
tis quasi pupilli. H habete fidu
ciam dñmō i me credatis ego
non tñ cōsolabor wos p sp̄mis
atum pmissum h ecia post tridu
um resurgēs: nō relinquā wos or
phanos sine pupillos Tren. vi
timō. Pupilli facti sumus absqz
prēmatres nostre quasi vidue.
ps. Pupillū et viduā suscipiet h
est fidelem et ecciaz matrē pupil
loz. ps. Pupillo tu eis adiutor
(venia ad wos) appārendo post
resurrectōem Joh. xvi. Iten at
videbo wos Math. xxvi Postqz
autē resurrexero pcedam wos in
galileam ibi me vīdebitis (Ad

huc modicū) tempus qz tñ tps
eiusdē noctis et ptis dii crastine
vīsqz ad nonam (et mund?) imū
bus (me iam nō vīdet) nō vīdet
in presencia carnis. mō aut̄ siue
iam dicit. qz in futuro iudicio vi
debit iudicem viuorū et mortuorū
Joh. xix. Videbunt in quē trans
fixerūt Jam autē hoc pnti tempo
re negabitur eis visio mea qz vī
bis exhibebit ad magna; solia
cōfētē Joh. vii. Adhuc modicūz
vobiscū sū qretis me et in pāto ve
stro moriēmī. Vsa. xxvij. Tol
lat ipius ne videat glaz dei (wos
autē vīdetis me) Sodalibz nō
cūdis oculis Math. v. H̄tī mun
do corde qm̄ ipi deū videbūt Job
xlii. Auditu auris audiui te nūc
aut̄ oculi me vīdet te Lu. x. H̄tī
oculi qz vīdet que wos vīdetis (qz
ego viuo) de cetero nō moritur
Rō. vi. Xps resurgēs ex mortu
is iam nō moritur mors illi vīc
nō dñabitur Qz enī mortuē pec
cato mortuē est semel Qz enī vī
uit viuit deo Hic ēgo viuo et hāc
vitā p viuentē in me hēo dētate
p quā habeo potestate ponēdi ai
mā meā et itez sumendi eā sic di
ctuz est Dicit autē ego viuo (et
wos viuetis) in ultima resurrecti
one q̄uis mō viuatis in gracia
et postea in gloria et in futuro co
pore et anima glofi Jo. v. sic pat̄
habet vitam in semetipso sic de
dit filio habē vitā in semetipso

pm̄e Thessal. v. Qui solus habet immortalitatem et lucem inhabitat inaccessibilem. Hic ergo: ego vivi: nulla vita gloriose resurrecti omnis vobis erit cum vivendi et sic vos vivetis: Jobāmis. i. Omnis qui vivit et credit in me non morietur in eternū Colocēs. iii. vita vestra abscondita est cum christo in deo. Cum autem apparuerit christus vita vestra est. et vos apud eum in glo. Gal. ii. Quia autem nunc vivo in fide filii divino qui dilexit me et tradidit semetipm pro me. In die illa plene illuminacionis post resurrectionem (vos cognoscetis) id quod modo creditis ex verbis meis tunc enim aperientur sensus vestri ut intelligatis scripturas. Luce. xxvij. Tunc aperuit illi sensuum intelligentia scripturas cognoscetis autem per fidem illumina tam quod modo creditis per fidem in emigmate obscuritatis existente. plene autem et per spiritum et specie cognoscetis quando proficietur vobis vestri ad me in gloria. quod nunc inchoata est in gratia. tunc enim fiet quod dicitur. i. Cor. viii. veniet dominus qui et illuminabit abscondita tenebrarum et manifestabit filia cordium. et tunc laus erit vobis qui a deo. et hoc est cognoscetis quod modo quod eritis (quod ego in patre meo sum) per eenciam in differentiationem quam habeo cum ipso. a quo sum per substantiale generacionem. Ideo enim dictum est Jobis. i. vniuersitus qui est in finu p̄tis ipse enarr

savit Essenda enim patris per hoc quod ego sum ab ipso non dividitur. Omne enim quod ex te ab alio per exitum illum dividitur aut dividitur per materiaz divisionem sicut filius bonus a patre bono. aut dividitur per specificam differentiationem sicut dividitur genus hominis in species. neutrū autem potest cadere in divisionem naturā propria simplicitate ipsius et ideo et in me et in ipso substantia sum sed et sum esse substantiale manus in divisione propriis ego florem et procedam ab ipso in esse personali. sicut verbum floret ex intellectu vniuersaliter agente. id est tamen sum in substantia cum ipso si aut supradictum est super illud. In principio erat verbum: sic ergo cognoscetis me esse in patre meo. quod et per hoc tangitur unitas encialis et distinctio personalis. (Et vos in me) esse cognoscetis. Glosa sic palmas in vite. quod sic ex radice ex me trahitis et genere nutrimentum operacionis et fructificacionis virtute. Job. xv. Hic autem palmas non potest facere fructum nisi manescant in vite. Ita et vos non in me manseritis. In hac quod visitacione fides iungitur spes infigit. et caritas coagulativa do unit et insertus in vite palmas socius radicis et humoris et vitis efficitur. Actu. xvij. In ipso vivimus mouemur et sumus. (Et ego in vobis) per gloriam inhabitans et per virtutem operans. Ille. xij. Tu autem in nobis es domine et nomine

sactū tuū ī muocatū ē sup nōs ne
dere. n. dō. de. nr. ij. Coz. xiiij. An
expīmetū q̄ritis ei? q̄ i me lo. cri.
qui ī vobis nō infūtur. om̄ia ei
go extūc cognoscetis (q̄ h̄t mā
data mea) p̄mit hic signū ei? q̄
talē habz fidēz q̄ p̄ dilectōez ope
ratur q̄ ī tot ī tātis cōfortatur
a cōsolat a dicit hic duo. p̄it ei
hic signū a sc̄dō oñdit miracla
bō q̄ a deo a sequit merito talē fi
dei a caritatis. dicit ergo: q̄ habz
mādata mea: hoc est p̄ cepta ma
nu mea data q̄cūqz bz ī memo
ria nōsolū ws. h̄ ecia; q̄cūqz cre
diderit p̄ vos a sic h̄t ī memo
ria mādata (a suat ea) In ope
hoc ē ita mēorat vt seruet ī ope
re. vel qui h̄t facēdo a seruat per
seuerādo. vel q̄ habz sermōez ser
uat ī factis sue ī morib? . vel q̄
habz audiēdo a seruat facēdo. de
p̄mo hōz dī Lu. xij. seru? sciens
volutatē dñi sui a nō fa. pla. va
mul. a econuso. p̄s. Intellāus bo
nus om̄i. fa. eū. De secūda exposi
cōedicit Math. xxij. a math.
x. q̄ p̄ seuerauerit vsqz ī finē hic
salu? erit Heb. xij. In disciplia
p̄seuerate se vobis tāq̄ filijs of
fert deus De tercia Act. p̄. Cepit
ihesus facere a docē Math. v.
Qui fecerit a dauerit hic mag
no ī reg. celo. De vltio dicit Ia
cobi p̄. Qui auditor ē verbi a nō
factor p̄abitur viro cōsideranti
vultū nccitatis sue ī speculo et